PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Cel Mesa, 373, Centro, Cx. Postal  05- Lavras do Sul -RS

                     Fone (55)32821266 Fax: (55)32821267
  E-mail: admlavras@farrapo.com.br

Edital Nº 047/2021 Convocação de Aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 004/2021.

                              O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas
atribuições, faz saber que no dia 09 de setembro de 2021, CONVOCA os
seguintes candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado n° 004/2021,
para Contratação Temporária de Professor - Português, Professor –
Religião, Professor – Educação Física, Professor – Educador Especial,
Professor – Anos Iniciais, Monitor, Servente/Merendeira e Motorista
D, para que no prazo de 5 dias, prorrogáveis por igual período, a contar da
data deste Edital compareçam na Secretaria de Administração, para entrega de
documentação.

PSS N° 004/2021 – Professor – Português

1º  Janaina Alves Lopes

PSS N° 004/2021 – Professor – Religião

1º  Neivaci Lopes Campos

PSS N° 004/2021 – Professor – Educação Física

1º  Luciana Pergher dos Santos

PSS N° 004/2021 – Professor – Educador Especial

1º  Simone Beatriz Moreira

2º  Claudia Izidoria Leite Batista

3º  Samuel Rodrigues Fonseca

PSS N° 004/2021 – Professor – Anos Iniciais

1º  Flaiane Bitencourt Rocha

2º  Jessica Martins da Fontoura

3º  Neivaci Lopes Campos

4º  Claudia Izidoria Leite Batista

5º  Caroline Robaina Colares Moreira

PSS N° 004/2021 – Monitor

1º  Victoria Vidal Gonçalves

2º  Juliana Umpierre Martins Teixeira

3º  Simone da Motta Morales

4º  Miguel de Souza Machado

5º  Matias Machado Belchior

6º  Alvaro Rodrigues Teixeira

7º  Sandra Saraiva Figueiredo

8º  Elenice Jardim Marques

9º  Catiucia de Freitas Machado

10º  Luiza Carla Lopes Barcelos de Freitas

11º  Tatiele Correa de Oliveira

12º  Derick Leandro Saraiva Brito

13º  Carina Silveira Forgiarini

14º  Leticia Jacobsen Ferreira

15º  Marina Cabral Munhoz

16º  Taise Correa Scapini

17º  Leandro Munhos Moreira

18º  Bruno Machado da Silveira

19º  Louise da Silveira PedrottI Machado

20º  Paola Vieira Oliveira Anhanha

PSS N° 004/2021 – Servente/Merendeira

1º  Paola Vieira Oliveira Anhanha

2º  Zeli Peres Martins

3º  Sonimar da Silva Barbosa

4º  Taise Correa Scapini

5º  Mari Angela Teixeira Goulart

6º  Simone Rocha Carvalho

7º  Zirlei Verber Cardoso Borges

8º  Marina Ribeiro Munhos

9º  Lilian Viviane do Canto Teixeira

10º  Carina Silveira Forgiarini

11º  Camila Teixeira Conti Meneghini

12º  Sabrina Figueiredo Teixeira

13º  Alessandra Teixeira

14º  Paula Daiane Barcelos da Fontoura

15º  Danuza Fernanda da Silva Martins

16º  Catiucia de Freitas Machado

17º  Nicoli Salazart Bastos

PSS N° 004/2021 – Motorista D

1º  Reciele Gomes Saraiva

2º  Nilson Alves Soares

3º  Leonardo Gomes Silveira Brito

         Lavras do Sul, 09 de setembro de 2021.

Sávio Johnston Prestes

Prefeito Municipal